ООО «СОВРЕМЕННАЯ АКАДЕМИЯ»

Общество с ограниченной ответственностью

«СОВРЕМЕННАЯ АКАДЕМИЯ»

ОГРН: 1257700452085

ИНН: 9717184580

КПП: 771701001

Приказ №2025/Сп02 от «24» октября 2025 г.

«Об утверждении стоимости обучения по

образовательным программам»

Во исполнение положений ст. 29 Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказываю:

1. Установить в 2025–2026 годах следующую стоимость по каждой образовательной

программе (учебному курсу):

№

п/п

Наименование образовательной

программы (учебных курсов)

Количество

часов по

учебному

графику

Стоимость

обучения,

рублей

1. Менеджер по продажам информационно-

телекоммуникационных систем

300 часов 100000

2. Основы эффективных продаж 70 часов 50000

2. Директору Селиванову Филиппу Сергеевичу обеспечить возможность

ознакомления с содержанием настоящего приказа для соблюдения условия об

открытости и общедоступности информационных ресурсов, содержащих информацию

о деятельности ООО «СОВРЕМЕННАЯ АКАДЕМИЯ». Обеспечить доступ к приказу

посредством размещения его в информационно-телекоммуникационных сетях, в том

числе на официальном сайте ООО «СОВРЕМЕННАЯ АКАДЕМИЯ» в сети

«Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор

ООО «СОВРЕМЕННАЯ АКАДЕМИЯ»                                         / Селиванов Ф.С./

		2025-10-29T21:07:12+0300
	ООО "СОВРЕМЕННАЯ АКАДЕМИЯ"